Sekte und Champagner
Spumante e Champagne

SUDTIROL - ALTO ADIGE

Arunda Brut ,Marianne“
SEKTKELLEREI ARUNDA MOLTEN

Arunda Brut Rosé
SEKTKELLEREI ARUNDA MOLTEN

¢

Brut Blanc de Blancs , Preclarus'
KELLEREI ST. PAULS

ITALIEN - ITALIA

Franciacorta Brut ,Cuvée Prestige”
CA'DEL BOSCO

Franciacorta Brut ,Cuvée Prestige”
CA'DEL BOSCO

,Vintage Collection” Dosage Zero 2018

CA DEL BOSCO

,vintage Collection” Dosage Zero Noir 2013

CA DEL BOSCO

Franciacorta Brut

»~ANNA MARIA CLEMENTI” 2014
CA"DEL BOSCO

Franciacorta Brut ,Contessa Maggi” 2016
MARCHESE ANTINORI-TENUTA MONTENISA

Franciacorta Brut Rose ,Bellavista”

BELLAVISTA

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,375 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

65 EURO

59 EURO

64 EURO

38 EURO

64 EURO

95 EURO

155 EURO

240 EURO

120 EURO

128 EURO



FRANKREICH - FRANCIA

Champagne Brut Impérial
MOET & CHANDON

Champagne Brut Impérial
MOET & CHANDON

Champagne Roederer Brut ,Collection 242”
ROEDERER BRUT

Champagne Billecart - Salmon Brut
BILLECART - SALMON

Champagne Billecart - Salmon Brut Rosé
BILLECART - SALMON

Champagne Ruinart Brut “Blanc de Blancs”
RUINART

Champagne Ruinart ,Rosé”
RUINART

Champagne Dom Pérignon Vintage 2012
MOET & CHANDON

0,375 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

0,75 LT

75 EURO

148 EURO

165 EURO

105 EURO

210 EURO

210 EURO

210 EURO

560 EURO



Unsere Weine
in Offenausschank

In nostri vini
a bicchiere

WEISSWEINE - VINI BIANCHI

Cuvée ,MN”
KELLEREI NALS MARGREID

Cuvée von Chardonnay und Sauvignon
Frischer WeiRwein mit betont lebhafter Frucht .

Siidtiroler Chardonnay , Kalk®
KELLEREI NALS MARGREID

Typische Aromen mit komplexen Noten von exotischen
Frichten und harmonisch-frischer Eleganz.

Siidtiroler Sauvignon ,Stein®
KELLEREI NALS MARGREID

Eleganter Weilbwein mit fulligem, lang anhaltendem
Geschmack und intensiven Aromen von Holunder.

Siidtiroler Riesling
LANDESWEINGUT LAIMBURG

Sehr eleganter und fruchtiger Weiltwein
mit intensiven Aromen von Pfirsich und Marille.

Siidtiroler Gewiirztraminer
KELLEREI TRAMIN
Aromatischer und kérperreicher Weildwein mit

ausgepragtem Aroma nach Rosenblattern, Zimt und Nelken.

GLAS 4,5 EURO

GLAS 5,5 EURO

GLAS 5,5 EURO

GLAS 5,5 EURO

GLAS 5,5 EURO



Unsere Weine
in Offenausschank

In nostri vini
a bicchiere

ROSEWEINE - VINI ROSE

Lagrein Kretzer
BENEDIKTINER KLOSTERKELLEREI MURI-GRIES

Frischer, fruchtiger Wein mit Noten von Kirschen, GLAS 5 EURO
Himbeeren und roten Johannisbeeren. Hat eine
fullige Struktur, angenehm feine jugendlich Art.



Unsere Weine
in Offenausschank

In nostri vini
a bicchiere

ROTWEINE - VINI ROSSI

St. Magdalena ,Rieser”
KELLEREI NALS MARGREID

Leuchtendes rubinrot, sehr feine, milde Tannine geben
diesem Wein seine ausgezeichnete Trinkbarkeit.

GLAS 4,8 EURO

Lagrein aus Gries ,Sand“
KELLEREI NALS MARGREID

Samtig und voll, mit weichen Gerbstoffen, mit
wirzig-fruchtigen Aromen von Schokolade,
Kirschen und Veilchen.

GLAS 5,5 EURO

Blauburgunder ,Angra“

KELLEREI NALS MARGREID GLASS 6 Euro

Intensives Kirschrot mit granatfarbenen Reflexen.
Himbeere, Kirsche, ein Hauch von schwarzem Pfeffer,
Frisch, elegant, langanhaltend

Cuvée ,Vangar®

KELLEREI NALS MARGREID

Cuvée aus Merlot und Cabernet GLAS 6,5 EURO

Intensives Rubinrot, Noten von Schattenmorellen, Blaubeeren,
eine Spur von frischem Pfeffer, Harmonisch, saftig, wiirzige Tannine



Kleine
Flaschen

Bottiglie
piccole

WEISSWEINE - VINI BIANCHI

WeiBburgunder ,Schulthauser” 2023
ST. MICHAEL EPPAN

Pinot Grigio 2023
ALOIS LAGEDER

Sauvignon ,St Valentin,, 2023
ST. MICHAEL EPPAN

Lugana 2023
CA DEI FRATI

0,375 LT 15 EURO

0,375 LT 16 EURO

0,375 LT 29 EURO

0,375 LT 19 EURO



Kleine
Flaschen
Bottiglie
piccole

ROTWEINE - VINI ROSSI

Merlot 2020
ALOIS LAGEDER

Merlot 2021
ALOIS LAGEDER

Lagrein ,Riserva Gries“ 2020
SCHMID OBERRAUTER

Cabernet ,Istrice“ 2020
ELENA WALCH

Chianti classico ,Fontodi“ 2020
GIOVANI & MARCO MANETTI

Vino Nobile di Montepulciano 2018
AVIGNONESI

Brunello di Montalcino DOCG 2018
CORTE PAVONE LOACKER

Tignanello 2019
ANTINORI

85% Sangiovese, 10% Cabernet Sauvignon, 5% Cabernet Franc

Amarone della Valpolicella 2017
ZENATO

0,375 LT 21 EURO

0,375 LT 21 EURO

0,375 LT 45 EURO

0,375 LT 31 EURO

0,375 LT 45 EURO

0,375 LT 34 EURO

0,375 LT 46 EURO

0,375 LT 98 EURO

0,375 LT 68 EURO



WeiBweine
Vini bianchi

VINSCHGAU - VAL VENOSTA

WeiBburgunder 2021
FALKENSTEIN

WeiBburgunder ,Himmelsleiter” 2020
CASTEL JUVAL UNTERORTL

Riesling 2022
FALKENSTEIN

Sauvignon ,Pfaffenegg“ 2022
JOSMOAR

Sauvignon ,Pfaffenegg“ 2023
JOSMOAR

Chardonnay ,Pfaffenegg® 2022
JOSMOAR

Miiller-Thurgau 2023
CASTEL JUVAL UNTERORTL

SUDTIROL - ALTO ADIGE

WeiBburgunder ,Schulthauser” 2023
ST. MICHAEL EPPAN

WeiBburgunder ,Versalto“ 2022
ALOIS LAGEDER

WeiBburgunder ,Sirmian“ 2022
KELLEREI NALS MARGREID

WeiBburgunder ,Quintessenz“ 2021
KELLEREI KALTERN

WeiBburgunder Riserva ,Vorberg, 2021
KELLEREI TERLAN

33 EURO

62 EURO

39 EURO

39 EURO

39 EURO

43 EURO

33 EURO

30 EURO

38 EURO

35 EURO

46 EURO

60 EURO



WeiBburgunder ,Limes® 2020
IGNAZ NIEDRIST

Chardonnay 2023
ALOIS LAGEDER

Chardonnay ,Cardellino” 2023
ELENA WALCH

Chardonnay ,St. Valentin” 2021
KELLEREI ST. MICHAEL EPPAN

Chardonnay ,The wine collection” 2009 (Single)
KELLEREI ST. MICHAEL EPPAN

Chardonnay ,Lowengang“ 2020
ALOIS LAGEDER

Chardonnay Riserva ,Kreuzweg” 2018
CASTELFEDER

Chardonnay Riserva ,Kreuzweg” 2019
CASTELFEDER

Chardonnay Riserva ,Vigna Au” 2019
TIEFENBRUNNER

Sauvignon ,Winkl“ 2023
KELLEREI TERLAN

Sauvignon ,Prackfol” 2022
PRACKFOLHOF - PLANER PATRICK

Sauvignon ,St Valentin” 2022
KELLEREI ST. MICHAEL EPPAN

Sauvignon ,Quintessenz” 2020
KELLEREI KALTERN

Sauvignon ,Quintessenz” 2021
KELLEREI KALTERN

Sauvignon ,Lafoa” 2022
KELLEREI SCHRECKBICHL

Sauvignon ,Quarz” 2021
KELLEREI TERLAN

Sauvignon ,Quarz” 2022
KELLEREI TERLAN

Sauvignon ,The wine collection” 2009
KELLEREI ST. MICHAEL EPPAN

54 EURO

27 EURO

45 EURO

55 EURO

180 EURO

120 EURO

190 EURO

185 EURO

195 EURO

39 EURO

42 EURO

55 EURO

48 EURO

48 EURO

56 EURO

98 EURO

98 EURO

180 EURO



Sauvignon ,The wine collection” 2018 225 EURO
KELLEREI ST. MICHAEL EPPAN

Pinot Grigio ,Castel Ringberg” 2022 48 EURO
ELENA WALCH

Pinot Grigio ,,Unterebner” 2021 55 EURO
KELLEREI TRAMIN

Pinot Grigio 2021 39 EURO
WASSERERHOF
Pinot Grigio ,, The wine collection” 2008 180 EURO

KELLEREI ST. MICHAEL EPPAN

Sylvaner ,Praepostitus® 2022 38 EURO
KELLEREI NEUSTIFT

Gewtirztraminer Exklusiv ,St. Justina“ 2021 29 EURO
KELLEREI ST PAULS

Gewlirztraminer ,Hohenstein® 2021 48 EURO
BARON LONGO

Griiner Veltliner , Aristos“ 2022 38 EURO
KELLEREI EISACKTAL

Riesling ,Aristos“ 2022 39 EURO
KELLEREI EISACKTAL

Miiller-Thurgau ,Feldmarschall von Fenner“ 2020 140 EURO
TIEFENBRUNNER

Terlaner klassisch 2023 34 EURO

KELLEREI TERLAN
WeiRburgunder, Chardonnay, Sauvignon

La Contessa 2023 39 Euro
MANINCOR
Weillburgunder, Chardonnay, Sauvignon

Enosi 2022 32 EURO

BARON DE PAOLI
Riesling, Sauvignon, Weillburgunder

Nama 2018 180 EURO

KELLEREI NALS MAGREID
Chardonnay, Weilburgunder, Sauvignon

Nama 2019 170 EURO

KELLEREI NALS MAGREID
Chardonnay, Weilburgunder, Sauvignon



Stoan 2022

KELLEREI TRAMIN
Chardonnay, Weillburgunder, Gewdrztraminer, Sauvignon

Sudtiroler Weiss Riserva DJJ 2018

WEINGUT NIKLAS
Chardonnay, Weillburgunder, Kerner, Sauvignon blanc

Manna 2021
FRANZ HAAS

Riesling, Traminer, Chardonnay

Beyond The Clouds 2021

ELENA WALCH
Chardonnay, Traminer, Muscat, GewUrztraminer, Sauvignon Blanc

Appius 2015 (Single)

ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, Weisburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

Appius 2016 (Single)

ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, Weisburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

Appius 2017 (Single)

ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, Weisburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

Appius 2018

ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, Weilsburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

Appius 2019 (Single)

ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, Weilsburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

60 EURO

60 EURO

65 EURO

140 EURO

380 EURO

360 EURO

340 EURO

300 EURO

300 EURO



WEISSWEINE AUS ANDEREN REGIONEN ITALIENS -
LE REGIONI D "ITALIA

Pinot grigio 2022
JERMANN
FRIULI 39 EURO

Lugana 2023
CAVALIERE DEL GARDA

LAGO DI GARDA 34 EURO

Chardonnay 2020
MONTEVERRO

TOSCANA 210 EURO

OSTERREICH UND DEUTSCHLAND -
AUSTRIA E GERMANIA

Griiner Veltliner ,Handwerk® Bioanbau 2022 30 EURO
STAGARD PATRICK

Chardonnay ,Kirchberg® 2017 95 EURO
KELLER FRANZ SCHWARZER ADLER

Chardonnay ,Kirchberg® 2021 165 EURO
KELLER FRANZ SCHWARZER ADLER

Riesling ,Rotschiefer, 2021 48 EURO
WEINGUT SORENTBERG



Roséweine
Vini rosati

Lagrein Kretzer 2023
KELLEREI MURI GRIES

Blauburgunder Rosé ,Mathilde“ 2022
WEINGUT INNERLEITENHOF

Lagrein Rosé 2021
WEINMANUFAKTUR LUIS OBERRAUCH

Rosa dei Frati 2023
CA DEI FRATI

La Rosé de Manincor 2023
MANINCOR

27 EURO

35 EURO

43 EURO

33 EURO

43 EURO



Rotweilne
Vini rossi

VINSCHGAU - VAL VENOSTA

Blauburgunder ,, Pfafenegg“ 2021 39 EURO
WEINGUT JOSMOAR

SUDTIROL - ALTO ADIGE

Vernatsch ,Galea“ 2023 29 EURO
KELLEREI NALS MARGREID

St Magdalener ,Huck am Bach“ 2023 27 EURO
KELLEREI ST. MAGDALENA

Kalterersee Classico ,Quintessenz” 2022 33 EURO
KELLEREI KALTERN

Pinot Noir Riserva ,Fallwind” 2021 43 EURO
ST. MICHAEL EPPAN

Blauburgunder Riserva 2021 58 EURO
PRACKFOL

Blauburgunder Riserva ,Mazzon“ 2020 72 EURO
BRUNNENHOF

Blauburgunder Riserva ,, The wine collection” 2018 210 EURO
KELLEREI ST. MICHAEL EPPAN

Blauburgunder Riserva ,Burgum Novum” 2020 68 EURO
CASTELFEDER

Blauburgunder ,Barthenau S Urbano” 2018 155 EURO
J. HOFSTATTER

Merlot Riserva ,Huberfeld“ 2020 33 EURO
KELLEREI ST. PAULS

Merlot Riserva ,Siebeneich® 2021 39 EURO

KELLEREI SCHRECKBICHL



Merlot Riserva ,Nussbaum“2020
WEINGUT KLOSTERHOF

Merlot XV 2020
ALOIS LAGEDER

Merlot Riserva MCM 2020
ALOIS LAGEDER

Merlot Riserva DJJ 2020
WEINGUT NIKLAS

Lagrein Riserva ,,Gries“ 2021
KELLEREI NALS MARGREID

Lagrein Riserva ,Taber“ 2020
KELLEREI BOZEN

Lagrein Riserva Weingarten Klosteranger 2018

KELLEREI MURI GRIES

Lagrein ,Lamarein® 2021
UNTERGANZNER

Lagrein ,Lindenburg Rarum*“ 2008 (Single)
ALOIS LAGEDER

Lagrein ,Lindenburg Rarum®“ 2009
ALOIS LAGEDER

Lagrein Riserva ,Perflabbilis” 2018
GRIESBAUERHOF

Lagrein Riserva ,Tor di Lupo” 2015 (Single)
KELLEREI ANDRIAN

Lagrein Riserva , Tor di Lupo” 2018 (Single)
KELLEREI ANDRIAN

Lagrein ,Roblinus de Waldgries 1242 2017
ANSITZ WALDGRIES

Lagrein ,Roblinus de Waldgries 1242“ 2018
ANSITZ WALDGRIES

Lagrein Luis 2020
WEINMANUFAKTUR LUIS OBERRAUCH

Lagrein ,Muri Gries“ 2021
KELLEREI MURI GRIES

Cabernet Sauvignon ,Istrice” 2022
ELENA WALCH

62 EURO

37 EURO

98 EURO

90 EURO

40 EURO

95 EURO

150 EURO

120 EURO

135 EURO

130 EURO

165 EURO

155 EURO

145 EURO

210 EURO

210 EURO

65 EURO

62 EURO

36 EURO



Cabernet Sauvignon ,, Turmhof 2022
TIEFENBRUNNER

Cabernet Sauvignon Riserva ,Sass Roa” 2020
KELLEREI LAIMBURG

Cabernet Sauvignon Riserva ,Quintessenz” 2015 (Single)
KELLEREI KALTERN

Cabernet Sauvignon Riserva ,Quintessenz“ 2020
KELLEREI KALTERN

Cabernet Sauvignon Riserva ,Lafoa“ 2016 (Single)
KELLEREI SCHRECKBICHL

Cabernet Sauvignon Riserva ,Lafoa“ 2018
KELLEREI SCHRECKBICHL

Cabernet Sauvignon Riserva ,Lafoa“ 2020
KELLEREI SCHRECKBICHL

Cabernet ,Lowengang“ 2019
ALOIS LAGEDER

Cabernet ,,Cor Romigberg® 2016 (Single)
ALOIS LAGEDER

Cabernet ,,Cor Romigberg® 2017 (Single)
ALOIS LAGEDER

Zeder 2021

WEINGUT KORNELL
Merlot, Cabernet, Lagrein

Il Conte 2022

MANINCOR
Cabernet, Merlot, Lagrein

Merlot-Lagrein ,,Graf von Meran“ 2022
BURGGRAFLER KELLEREI

Cornelius 2020
KELLEREI SCHRECKBICHL

Cabernet Sauvignon, Merlot

Soma 2021

KELLEREI KURTATSCH
Merlot, Cabernet Sauvignon

Amistar 2021
PETER SOLVA & SOHNE

Lagrein, Merlot, Cabernet Sauvignon

39 EURO

48 EURO

93 EURO

83 EURO

155 EURO

150 EURO

145 EURO

160 EURO

145 EURO

130 EURO

29 EURO

39 EURO

36 EURO

58 EURO

58 EURO

68 EURO



Amistar ,Edizione” 2019 135 EURO
PETER SOLVA & SOHNE

Lagrein, Merlot, Cabernet Sauvignon

Col de Réy 2019 82 EURO

LANDESWEINGUT LAIMBURG
Lagrein, Petit Verdot, Tannat

Cassiano 2020 75 EURO

MANINCOR BIOANBAU
Merlot, Cabernet Franc, Tempranillo, Syrah

Anticus Riserva 2020 90 EURO

KELLEREI NALS MARGREID
Merlot, Cabernet

Composition Reif 2020 95 EURO

JOSEPHUS MAYER
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Lagrein

Composition Reif 2021 93 EURO

JOSEPHUS MAYER
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Lagrein

Loam Riserva 2020 86 EURO
KELLEREI TRAMIN
Cabernet, Merlot

Tugum 2018 76 EURO

PETER DIPOLI
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot

Tres 2015 360 EURO

KELLEREI KURTATSCH
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot



TRENTINO

Teroldego Rotaliano 2021
FORADORI

Granato 2019
FORADORI

Granato 2020
FORADORI

San Leonardo 2015
MARCHESE CARLO GUERRINI G.

TOSCANA

Chianti classico 2020
FATTORIA DI FELSINA

Chianti classico Riserva 2020
VILLA ANTINORI

Chianti classico Riserva 2021
VILLA ANTINORI

Vino Nobile di Montepulciano 2019
DEI

Vino Nobile di Montepulciano 2019
AVIGNONESI

Rosso di Montalcino 2020
COL D ' ORCIA

Rosso di Montalcino 2021
COL D ORCIA

Brunello di Montalcino 2017
TENUTA CORTE PAVONE - LOACKER

Brunello di Montalcino 2019
COL D ORCIA

42 EURO

120 EURO

110 EURO

160 EURO

43 EURO

46 EURO

46 EURO

54 EURO

56 EURO

34 EURO

34 EURO

88 EURO

75 EURO



Villa Donoratico 2021

TENUTA ARGENTIERI BOLGHERI
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Promis 2020

GAJA
10% Sangiovese, 55% Merlot, 35% Syrah

Promis 2021

GAJA
10% Sangiovese, 55% Merlot, 35% Syrah

Cabreo 2017 (Single)

RUFFINO
Cabernet, Sangiovese

Cabreo 2018

RUFFINO
Cabernet, Sangiovese

Cabreo 2020

RUFFINO
Cabernet, Sangiovese

Desiderio 2019

AVIGNONESI
Merlot

Fontalloro 2018

FELSINA
Sangiovese

Argentiera 2020

TENUTA ARGENTIERA BOLGHERI
50% Cabernet Sauvignon, 40% Merlot, 10 Cabernet Franc

Bolgheri Superiore 2019

GRATTAMACCO
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Cepparello 2018

ISOLE E OLENA
Sangiovese

Case Basse 2017

SOLDERA
Sangiovese

Ré di Gaffi 2018

TUA RITA
Merlot

Ré di Gaffi 2020

TUA RITA
Merlot

76 EURO

98 EURO

98 EURO

90 EURO

90 EURO

90 EURO

110 EURO

128 EURO

170 EURO

180 EURO

220 EURO

980 EURO

520 EURO

470 EURO



Flaccianello 2017

FONTODI
Sangiovese

Flaccianello 2018

FONTODI
Sangiovese

Tinata 2018

MONTEVERRO
Syrah, Grenache

Rosso Toscana 2018
MONTEVERRO

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Merlot

Guado Al Tasso 2019

ANTINORI TENUTA GUADO AL TASSO
Cabernet, Merlot

Tignanello 2019
ANTINORI

85% Sangiovese, 10% Cabernet Sauvignon, 5% Cabernet Franc

Sassicaia 1999

INCISA DELLA ROCHETTA
80 % Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Sassicaia 2018

INCISA DELLA ROCHETTA
80 % Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Sassicaia 2019

INCISA DELLA ROCHETTA
80 % Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Solaia 1988

ANTINORI
80% Cabernet Sauvignon, 20% Sangiovese

Solaia 1999

ANTINORI
80% Cabernet Sauvignon, 20% Sangiovese

Solaia 2019

ANTINORI
80% Cabernet Sauvignon, 20% Sangiovese

Ornellaia Bolgheri superiore Rosso 2017

TENUTA DELL’ORNELLAIA

56% Cabernet Sauvignon, 27% Merlot 10% Cabernet Franc 7% Petite Verdot

230

220

265

365

300

240

1200

750

950

2200

1400

750

900

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO



Ornellaia ,Masseto” 2017 2500 EURO
TENUTA DELL’ORNELLAIA

Merlot

Ornellaia “Masseto” 2018 2400 EURO
TENUTA DELL’ORNELLAIA

Merlot

Matarocchio 2017 1200 EURO

ANTINORI TENUTA GUADO AL TASSO

Cabernet Franc



WEINE AUS ANDEREN REGIONEN ITALIENS -
LE REGIONI D "ITALIA

Barbera d’Asti ,Gradale” 2017 39 EURO
VILLA TERLINA

Arte 2020 64 EURO
DOMENICO CLERICO

Barbaresco Prunotto ,Secundine” 2018 160 EURO
CANTINA DI BUSSIA

Barolo ,Monforte d’Alba” 2017 90 EURO
DOMENICO CLERICO

Ripassa Valpolicella Ripasso 2019 45 EURO
ZENATO

Amarone della Valpolicella 2018 96 EURO
BRIGALDARA

Amarone Riserva ,Fumetto” 2008 390 EURO

SECONDO MARCO

Tancredi 2017 75 EURO

DONNA FUGATA
Cabernet, Nero d’Avola

Tancredi 2020 75 EURO

DONNA FUGATA
Cabernet, Nero d’Avola

Solo per un amico 2012 160 EURO
SECONDO MARCO

Barolo ,Vigna Rionda” 2014 (Single) 210 EURO
MASSOLINO

Barolo ,Vigna Rionda” Etichetta nera 2016 600 EURO
MASSOLINO

Barolo Riserva ,Vigna Colonello” 2016 380 EURO
PRUNOTTO

Barolo 2018 ,Chiniera” 190 EURO
ELIO GRASSO

Barolo ,Runcot” 2018 450 EURO

ELIO GRASSO



MAGNUM

WEISSWEINE - VINI BIANCHI

WeiBburgunder ,,Sirmian“ 2021
KELLEREI NALS MARGREID

WeiBburgunder Riserva ,Vorberg® 2021
KELLEREI TERLAN

WeiBburgunder ,,Tecum® 2018
CASTELFEDER

Sauvignon ,Mantele“ 2021
KELLEREI NALS MARGREID

Sauvignon ,Sanct Valentin“ 2022
KELLEREI NALS MARGREID

Chardonnay 2020
ALOIS LAGEDER

Chardonnay DOC Riserva , Troy“ 2018
KELLEREI TRAMIN

Riesling ,Weingarten Windbichl“ 2018
CASTEL JUVAL UNTERORTL

Sauvignon ,Quarz” 2020
KELLEREI TERLAN

Chardonnay ,Lowengang” 2019
ALOIS LAGEDER

Chardonnay ,Sanct Valentin® 2020
KELLEREI NALS MARGREID

Chardonnay Riserva ,Kreuzweg® 2019
CASTELFEDER

Chardonnay 2019
MONTEVERRO
TOSCANA

Appius 2018
ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, WeilRburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

1,5LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

1,51LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

1,51LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

79 EURO

120 EURO

105 EURO

75 EURO

115 EURO

60 EURO

330 EURO

155 EURO

195 EURO

270 EURO

115 EURO

380 EURO

380 EURO

600 EURO



Appius 2018 3LT
ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, WeilRburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

Appius 2019 L3 LT
ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, Weillburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

Appius 2019 3LT
ST. MICHAEL EPPAN
Chardonnay, Weisburgunder, Pinot Grigio, Sauvignon

MAGNUM

ROTWEINE - VINI ROSSI

SUDTIROL - ALTO ADIGE

Lagrein Riserva ,Burgum Novum” 2015 1,5 LT
KELLEREI CASTELFEDER

Lagrein ,Lamarein” 2020 LSLT
UNTERGANZNER

Lagrein Riserva Weingarten Klosteranger 2014 '>'7
KELLEREI MURI GRIES

Lagrein Riserva Weingarten Klosteranger 2016 57
KELLEREI MURI GRIES

Cabernet Sauvignon Riserva ,Quintessenz , 2019 -5t7
KELLEREI KALTERN

Composition Reif 2021 LS LT

JOSEPHUS MAYER
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Lagrein

Composition Reif 2020 LT

JOSEPHUS MAYER
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Lagrein

1200 EURO

600 EURO

1200 EURO

110 EURO

240 EURO

320 EURO

300 EURO

190 EURO

180 EURO

350 EURO



Loam 2021
KELLEREI TRAMIN

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Soma 2020

KELLEREI KURTATSCH
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Riserva del Conte 2020

MANINCOR
Lagrein, Merlot, Cabernet

ITALIEN - ITALIA

Solaia 2019

ANTINORI
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Sangiovese

Tignanello 2019

ANTINORI
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Sangiovese

Bolgheri Superiore 2020

CASTELLO DI BOLGHERI
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Le Serre nuove dell”Ornellaia 2017
BOLGHERI

1,5 LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

1,5LT

3LT

180 EURO

105 EURO

105 EURO

1800 EURO

580 EURO

360 EURO

3000 EURO



Dessertweine
Vini da dessert

Aurie petit Manseng
KELLEREI ST. PAULS

Goldmuskateller Passito ,Baronesse”
KELLEREI NALS MARGREID

Goldmuskateller Passito ,,Sissi”
K. MERAN BURGGRAFLER

Goldmuskateller Passito ,,Quintessenz’
KELLEREI KALTERN

Gewiirztraminer ,Roen®
KELLEREI TRAMIN

Passito di Pantelleria Ben Rye”
DONNA FUGATA

Chateau Liot
VAUCELLES - SAUTERNES

2

0,375 LT 39 EURO

0,375 LT 68 EURO

0,375 LT 70 EURO

0,375 LT 72 EURO

0,375 LT 50 EURO

0,375 LT 50 EURO

0,375 LT 48 EURO



